

## 'Güzel günler göreceğiz'

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Başkanı Fikret Orman, "Beşiktaş, belki de tarihinin en zorlu dönemlerinden birini geçiriyor. Ama biz bu zorlukları bile bile yönetime talip olduk. Misyonumuz Beşiktaş'ı bu karanlık günlerden aydınlığa çıkarmaktır" dedi.



**B**eşiktaş Jimnastik Kulübü Başkanı Fikret Orman, "Beşiktaş, belki de tarihinin en zorlu dönemlerinden birini geçiriyor. Ama biz bu zorlukları bile bile yönetime talip olduk. Misyonumuz Beşiktaş'ı bu karanlık günlerden aydınlığa çıkarmaktır" diye konuştu. Kulübün zor günler geçirdiğini söyleyen Fikret

Orman açıklamasında şu cümlelere yer verdi: "Bazı şeyleri açık açık konuşmakta fayda var. Beşiktaş, belki de tarihinin en zorlu dönemlerinden birini geçiriyor. Ama biz bu zorlukları bile bile yönetime talip olduk. Misyonumuz Beşiktaş'ı bu karanlık günlerden aydınlığa çıkarmak; vizyonumuz Beşiktaş'ı bir kurum olarak kişilere muhtaç kalmayacağı, sistemin hakim olduğu bir noktaya taşımak. Geçmişin, hataların, savur-

ganlığın, kötü yönetimin konuşulacağı günler de gelecek. Ama bugün bunları konuşmanın günü değil. Bugün kulübümüzün haklarını savunmanın, onu içinde bulunduğu krizden çıkarmak için gece gündüz çalışmanın günü. Beşiktaş bu karanlık günleri de aşacak güce sahiptir; çünkü arkasında Türkiye'nin en güçlü camialarından biri vardır. Beşiktaş'a ve gelecek güzel günlere inancımız tamdır."

## Kartal derbiye hazır

SPOR

**SÜPER Final'de Kartal, F.Bahçe derbisinde taraftarlarının yüzünü güldürmek istiyor. Tedavisi süren Necip ile idmanda sol ayak bileğine darbe alan İsmail Köybaşı ve sağ dizinde ağrısı olan Sivok derbi antrenmanına katılmadı.**



**S**üper Final'de istediğini elde edemeyen Beşiktaş Fenerbahçe derbisinde taraftarlarının yüzünü güldürmek istiyor. Beşiktaş'ta Tedavisi süren Necip Uysal ile önceki günkü idmanda sol ayak bileğine darbe alan İsmail Köybaşı ve sağ dizinde ağrısı olan Sivok tedbir amaçlı olarak derbi antrenmanına katılmadı.

Beşiktaş, Fenerbahçe karşılaşmasının hazırlıklarına dün günün ikinci antrenmanı ile devam etti. Süper Final'de istediğini elde edemeyen Beşiktaş Fenerbahçe derbisinde taraftarlarının yüzünü güldürmek istiyor. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde basına kapalı yapılan idman, takım halinde yapılan ısınma koşullarıyla başladı. Daha sonra minik kalede maç yapan Beşiktaş, üçer-

li gruplar halinde değişmeli olarak yarım sahada çift kale yaptı. Siyah-beyazlılar şut çalışmasıyla günü noktalamadı. Tedavisi süren Necip Uysal ile dünkü idmanda sol ayak bileğine darbe alan İsmail Köybaşı ve sağ dizinde ağrısı olan Sivok tedbir amaçlı olarak antrenmana katılmadı. Beşiktaş bugün basına kapalı yapacağı çalışmayla derbi hazırlıklarına devam edecek.

## Q7 derbiye odaklandı

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** Portekizli yıldızı Quaresma, hafta sonundaki derbiyi ipe çekiyor. Son haftalarda takım olarak iyi oynamadıklarını belirten Q7, "Ben de iyi şeyler sunamadım, bunun farkındayım. Ancak F.Bahçe maçıyla buna bir son vermek istiyorum" diyor.



**B**eşiktaş'ın Portekizli yıldızı Ricardo Quaresma, hafta sonundaki derbiyi ipe çekiyor. Son haftalarda takım olarak iyi oynamadıklarını belirten Q7, "Ben de iyi şeyler sunamadım, bunun farkındayım. Ancak F.Bahçe maçıyla buna bir son vermek istiyorum" diyor.

Quaresma, hafta sonundaki derbiyi ipe çekiyor. Son haftalarda takım olarak iyi oynamadıklarını belirten Q7, "Ben de iyi şeyler sunamadım, bunun farkındayım. Ancak F.Bahçe maçıyla buna bir son vermek istiyorum. Hem takımımız, hem de benim için önemli bir fırsat" dediği öğrenildi. Bu konuda teknik direktör Havutçu'nun da Quaresma'yı uyardığı belirtildi. Öte yandan ülkesinde yayın yapan Ojogo gazetesine konuşan Ricardo Quaresma, Beşiktaş'tan ayrılmayacağını yineledi. Portekizli futbolcu, "Ayrılacağım iddiaları doğru değil. Sözleşmem bitene kadar Beşiktaş'tan gitmeyi düşünmüyorum" dedi.

## Yönetimin 'dur' planı!..

SPOR

**SIYAH-Beyazlı yönetim, şike ve teşvik operasyonunda alacağı karara ve ligdeki duruma göre kamp, transfer ve futbolcu ödeme planlarını şekillendirecek. Avrupa'ya gidememe ihtimalini de göz önünde bulunduran Kartal, kamp ve turnuva tekliflerini beklemeye aldı.**



**S**iyah-beyazlı yönetim, şike ve teşvik operasyonunda alacağı karara ve Süper Lig'deki duruma göre kamp, transfer ve futbolcu ödeme planlarını yeniden şekillendirecek. Avrupa'ya gidememe ihtimalini de göz önünde bulunduran siyah-beyazlılar, bütün kamp ve turnuva tekliflerini bek-

lemeye aldı.

UEFA'nın, geçmiş dönemdeki bir ödeme anlaşmazlığından dolayı kulübü Disiplin Kurulu'na sevk etmesi nedeniyle, Başkan Fikret Orman da İtalya'ya giderek, Udinese Kulübü yetkilileriyle masaya oturdu. TFF'nin şike ve teşvik olayları nedeniyle UEFA'nın Türk takımlarını belli bir süre Avrupa'ya almama ihtimalini de göz önünde

bulunduran yönetim, bunun gerçekleşmesi durumunda ise her şeyi sil baştan yeniden düzenleyecek. Özellikle kamp, turnuva, transfer ve futbolcu ödemelerinde radikal değişikliklere gidecek olan Beşiktaş, bu nedenle oluşacak ekonomik darboğazdan, ipotekli kredi, hisse satışı ve üye sayısını arttırma gibi çarelerle kurtulmayı planlıyor.